
XXXI SERTOES
Campeonato Latinoamericano e Brasileiro de Rally Cross Country 2023
PE5: Petrolina/PE - Crato/CE (211.93km)

17/08/2023 - 10:22:25
Resultados Extra-Oficiais
Categoria: Carros - T1    

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA CHEGADA PARC1
km 111

PARC2
km 151

PARC3
km 192

PARC4
km 236 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 343

MARCOS REGADAS
JOAO AFRO
FORD RANGER
MARANHAO / X RALLY TEAM

11:35 14:35:56.370 00:43:00
(1)

01:14:41
(1)

01:46:46
(1)

02:34:46
(1) 03:00:56.37

* * *

* * *

03:00:56.37
70.28

2 308

MARCOS MORAES
FABIO PEDROSO
PROTOTIPO T-REX
MEM MOTORSPORT

11:06 14:09:37.380 00:43:50
(3)

01:15:41
(2)

01:47:57
(2)

02:36:42
(2) 03:03:37.38

* * *

* * *

03:03:37.38

00:02:41.01
69.25

3 351

PAULO GOES
JEFFERSON TEIXEIRA
FORD RANGER
SFI CHIPS RALLY TEAM

11:18 14:22:17.830 00:43:53
(4)

01:15:57
(3)

01:48:25
(4)

02:36:59
(3) 03:04:17.83

* * *

* * *

03:04:17.83

00:03:21.46
00:00:40.45

69

4 332

JOSE SILMAR
ALYSON CLEVER
X RALLY RANGER
X RALLY TEAM

11:19 14:26:28.630 00:44:30
(6)

01:17:22
(6)

01:50:22
(6)

02:39:30
(4) 03:07:28.63

* * *

* * *

03:07:28.63

00:06:32.26
00:03:10.80

67.83

5 316

ALEX BUCHHEIM
MIGUEL FALCAO
GIAFFONE BUGGY V8
RMATTHEIS OFF ROAD

11:23 14:30:48.520 00:44:36
(7)

01:17:31
(7)

01:50:18
(5)

02:39:58
(5) 03:07:48.52

* * *

* * *

03:07:48.52

00:06:52.15
00:00:19.89

67.71

6 318

LUIZ CARLOS NACIF
ERICK ROCHA
X RALLY RANGER
X RALLY TEAM

11:08 14:20:55.010 00:43:44
(2)

01:16:02
(4)

01:48:11
(3)

02:44:15
(6) 03:12:55.01

* * *

* * *

03:12:55.01

00:11:58.64
00:05:06.49

65.91

7 326

PEDRO PRADO
JOSEANE KOERICH
X RALLY RANGER
X RALLY TEAM

11:10 14:36:21.800 00:44:12
(5)

01:17:01
(5)

01:55:15
(7)

02:52:01
(7) 03:26:21.80

* * *

* * *

03:26:21.80

00:25:25.43
00:13:26.79

61.62

8 307

PAULO PICHINI
PAULO SIMOES
MITSUBISHI L200 TRITON
ACCERT COMPETICOES

11:37 15:34:51.070 00:49:51
(8)

01:36:08
(8)

02:19:51
(8)

03:20:04
(8) 03:57:51.07

* * *

* * *

03:57:51.07

00:56:54.70
00:31:29.27

53.46

9 358

LUIZ EDUARDO MANARA
LEONARDO TELLES
MITSUBISHI L200 TRITON
BRACO CURTO MOTORSPORT

11:38 * * * * * * * * * * * * * * * 04:30:00.00
03:22:30

* * *

07:52:30.00

04:51:33.63
03:54:38.93

26.91

10 327

RODRIGO ACHE
LUIS FELIPE ECKEL
X RALLY RANGER
X RALLY TEAM

* * * * * * * * * * * * * * * * * * 04:30:00.00
09:00:00

* * *

13:30:00.00

10:29:03.63
05:37:30.00

15.7

11 365

ALESSANDRO TOZONI
CHRISTINA BORDINI XAVIER
PROTOTIPO T-REX
FASTER RALLY TEAM

* * * * * * * * * * * * * * * * * * 04:30:00.00
09:00:00

* * *

13:30:00.00

10:29:03.63
00:00:00.00

15.7

 


